

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	8,083,726	流動負債	1,519,641
現金及び預金	5,387,685	買掛金	408,442
受取手形	52,368	未払金	77,600
売掛金	2,389,896	未払費用	320,291
たな卸資産	9,089	短期借入金	316,674
未収入金	37,662	未払代理店手数料	199,640
その他	207,023	未払法人税等	14,661
		未払消費税等	41,171
		その他	141,158
固定資産	13,268,454	固定負債	7,922,413
有形固定資産	8,943,977	長期借入金	5,110,382
建物	5,277,655	役員退職慰労引当金	127,908
構築物	324,425	退職給付引当金	1,239,807
機械及び装置	1,348,078	繰延税金負債	1,101,332
車両及び運搬具	84,003	その他	342,983
工具器具及び備品	50,351		
リース資産	1,153		
土地	1,858,147		
建設仮勘定	162		
無形固定資産	199,341	負債合計	9,442,054
施設利用権	13,732		
ソフトウェア	185,608	純資産の部	
投資その他の資産	4,125,134	株主資本	9,807,147
投資有価証券	3,803,954	資本金	495,000
関係会社株式	140,915	資本剰余金	55,000
保険積立金	53,587	資本準備金	55,000
敷金及び保証金	39,189	利益剰余金	9,794,885
出資金	41,200	利益準備金	137,500
長期前払費用	26,987	その他利益剰余金	9,657,385
その他	22,900	買換資産圧縮積立金	681,887
貸倒引当金	△3,600	別途積立金	6,270,000
		繰越利益剰余金	2,705,498
		自己株式	△537,738
		評価・換算差額等	2,102,978
		その他有価証券評価差額金	2,102,978
資産合計	21,352,180	純資産合計	11,910,125
		負債及び純資産合計	21,352,180

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(2022年4月1日から
2023年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金	額
売 上 高		
テレビ事業収入	8,673,684	
ラジオ事業収入	1,077,085	
その他事業収入	1,069,007	10,819,777
売 上 原 価		
テレビ事業費	5,246,338	
ラジオ事業費	799,086	
その他事業費	492,619	6,538,045
売 上 総 利 益		4,281,732
販売費及び一般管理費		4,456,831
営 業 損 失		175,098
営 業 外 収 益		
受取利息及び受取配当金	119,401	
受 取 賃 貸 料	27,563	
そ の 他	6,779	153,744
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	34,991	
未取補助金清算損	12,714	
そ の 他	1,865	49,571
経 常 損 失		70,925
特 別 利 益		
投資有価証券売却益	664	664
特 別 損 失		
投資有価証券売却損	81,250	
特別功労金	24,000	
固定資産除却損	136	
そ の 他	710	106,096
税引前当期純損失		176,358
法人税、住民税及び事業税	1,784	
法 人 税 等 調 整 額	△ 1,027	756
当 期 純 損 失		177,115

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。